РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 августа  2018 года                                                                                     № 45
с. Услон

О признании земельных долей невостребованными
и об утверждении списка невостребованных
земельных долей участников долевой собственности
из земель сельскохозяйственного назначения в
границах Услонского муниципального образования.

                      В соответствии   с    Федеральным   законом   от   24.07.2002г   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных  земельных долей, который был опубликован в информационно-аналитическом издании Услонского муниципального образования «Селяночка»  от 01 февраля 2018г. № 03, протокол общего собрания участников  общей долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения от 09.07.2018г., администрация Услонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельные доли, собственник которой умер, и отсутствуют наследники, как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника с кадастровым номером 38:05:000000:125 из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Зиминский район,  совхоз «Зиминский», признать невостребованными.
2. Утвердить список невостребованных  земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Услонского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом издании  Услонского  муниципального образования «Селяночка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Услонского
муниципального образования                                                                                    О.А.Сухарев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 45 от  20.08.2018г.
Администрации Услонского
муниципального образования Зиминского района

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Услонского муниципального образования

Бородкина Федосья Сергеевна, Авдеев Виктор Иванович,  Алексеев Владимир Васильевич,  Ануфриев Владимир Михайлович,  Белавкин Валерий Алексеевич,  Беляев Виктор Николаевич,  Волнин Александр Абрамович,  Гапочко Геннадий Иванович,  Греков Василий Прокопьевич,  Григорьева Елена Сергеевна,  Дмитриев Александр Яковлевич,  Дмитриев Николай Федотович,  Егоров Алексей Петрович,  Знакин Виктор Степанович,  Ищенко Филипп Матвеевич,  Кипень Семен Денисович,  Копытова Галина Васильевна,  Кузьмина Анна Ильинична,  Ликшин Михаил Афанасьевич,  Маковская Мария Григорьевна,  Мехонин Константин Петрович,  Михайлов Александр Викторович,  Михайлов Виктор Иванович,  Полубояринова Тамара Васильевна,  Потехин Геннадий Владимирович,  Потехина Валентина Геннадьевна,  Редько Валентина Васильевна,  Редько Мария Михайловна,  Румянцева Нина Александровна,  Толстоухов Александр Алексеевич,  Толстоухов Михаил Герасимович, Толстоухова Зинаида Ивановна,  Ураков Сергей Степанович,  Шиверская Серафима Ивановна,  Шиверский Петр Анатольевич,  Шлапак Михаил Васильевич,  Юркевич Валерий Эдуардович.